
ZARZĄDZENIE NR 272/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym, na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem stanowiącej własność Gminy 
Słubice, położonej w Pławidle

Na podstawie art. 39 ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 34/5 o powierzchni 917 m², położonej w Pławidle, ustala się 

cenę wywoławczą w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym poprzez obniżenie ceny 

wywoławczej określonej w pierwszym przetargu z kwoty 17 500,00 zł na kwotę 12 000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A9D3B648-228F-461E-9807-7C4F5913D3BF. Przyjęty Strona 1




